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Turismo Nacional - 52 Etapa - Londrina

32 e 42 Etapas Turismo Nacional Pro

Londrina 3,055 km
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32 Etapa 42 Prova 15/10/2022 14:52
Race (15:00 and 1 Laps) started at 14:48:07 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(17) Juninho Berlanda
1 14:49:41.583 1:30.126 30.714 20.677 38.735 183,1
2 14:51:10.466 1:28.883 29.333 20.607 38.943 183,7
3 14:52:39.564 1:29.098 29.485 20.546 39.067 183,7
4 14:54:08.737 1:29.173 29.615 20.510 39.048 183,7
5 14:55:37.966 1:29.229 29.568 20.675 38.986 183,1
6 14:57:07.329 1:29.363 29.569 20.642 39.152 182,7
7 14:58:36.622 1:29.293 29.626 20.610 39.057 183,4
8 15:00:05.982 1:29.360 29.601 20.527 39.232 184,6
9 15:01:35.092 1:29.110 29.466 20.588 39.056 183,4
10 15:03:04.936 1:29.844 29.663 20.719 39.462 183,4
11 15:04:34.031 1:29.095 29.496 20.506 39.093 183,1
12 15:06:03.415 1:29.384 29.452 20.647 39.285 183,4
(16) Mathias de Valle
1 14:49:42.580 1:30.830 31.168 20.514 39.148 188,5
2 14:51:11.225 1:28.645 29.372 20.357 38.916 185,9
3 14:52:40.305 1:29.080 29.441 20.644 38.995 185,9
4 14:54:09.318 1:29.013 29.545 20.398 39.070 186,5
5 14:55:38.458 1:29.140 29.505 20.524 39.111 183,4
6 14:57:07.594 1:29.136 29.372 20.515 39.249 186,2
7 14:58:36.813 1:29.219 29.805 20.448 38.966 185,2
8 15:00:06.271 1:29.458 29.672 20.401 39.385 187,8
9 15:01:35.423 1:29.152 29.579 20.503 39.070 186,5
10 15:03:05.308 1:29.885 29.727 20.429 39.729 185,2
11 15:04:34.452 1:29.144 29.471 20.413 39.260 187,2
12 15:06:08.583 1:34.131 29.536 20.240 44.355 186,5
(111) Leo Rufino
1 14:49:43.195 1:31.670 31.141 20.631 39.898 183,1
2 14:51:12.862 1:29.667 29.516 20.556 39.595 183,7
3 14:52:43.390 1:30.528 29.564 20.873 40.091 182,4
4 14:54:13.532 1:30.142 29.627 20.732 39.783 182,1
5 14:55:43.980 1:30.448 29.620 21.062 39.766 179,7
6 14:57:14.475 1:30.495 29.606 20.846 40.043 180,0
7 14:58:44.736 1:30.261 29.693 20.760 39.808 180,3
8 15:00:15.036 1:30.300 29.761 20.815 39.724 180,9
9 15:01:45.295 1:30.259 29.693 20.782 39.784 180,0
10 15:03:16.056 1:30.761 29.791 20.982 39.988 180,6
11 15:04:46.484 1:30.428 29.731 20.910 39.787 180,6
12 15:06:17.412 1:30.928 29.992 20.979 39.957 180,3

(199) Marcelo Ditripa

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Gustavo Novi dos Santos
Comissario Desportivo

Printed: 15482022 t5:57*39

Gelson Zauer
Diretor de Prova
15/10/2022 15:14:38

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Carlos Theodoro Strey
Comissario Desportivo
15/10/2022 15:15:15

15/10/2

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

J%Wi&daceTech

15: 1&:]717n0mngeﬁage 1 /2

Orbits



.

e

TURIS/MO

3c/ornac

TURIS/MO
mac/ornac

Turismo Nacional - 52 Etapa - Londrina

32 e 42 Etapas Turismo Nacional Pro

Londrina 3,055 km

. H H N
32 Etapa 42 Prova 15/10/2022 14:52
Race (15:00 and 1 Laps) started at 14:48:07 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
1 14:49:45.433 1:33.750 32.060 22.130 39.560 176,5
2 14:51:16.373 1:30.940 30.139 21.003 39.798 185,2
3 14:52:47.093 1:30.720 29.851 21.201 39.668 181,2
4 14:54:18.517 1:31.424 30.074 21.569 39.781 180,6
5 14:55:49.397 1:30.880 29.947 21.059 39.874 180,6
6 14:57:20.042 1:30.645 29.971 20.996 39.678 180,6
7 14:58:50.993 1:30.951 29.916 21.121 39.914 181,5
8 15:00:21.783 1:30.790 29.980 20.926 39.884 181,8
9 15:01:52.407 1:30.624 29.913 20.845 39.866 181,5
10 15:03:22.840 1:30.433 29.929 20.817 39.687 181,8
11 15:04:53.615 1:30.775 30.081 20.816 39.878 181,2
12 15:06:25.048 1:31.433 30.502 20.862 40.069 182,1
(82) Cezar Martins
1 14:49:44.963 1:32.872 31.964 21.172 39.736 181,5
2 14:51:16.784 1:31.821 30.333 20.957 40.531 181,8
3 14:52:48.216 1:31.432 30.211 21.334 39.887 183,1
4 14:54:19.238 1:31.022 30.145 21.104 39.773 184,3
5 14:55:50.453 1:31.215 30.391 21.002 39.822 182,7
6 14:57:21.550 1:31.097 30.151 21.081 39.865 182,1
7 14:58:53.145 1:31.595 30.743 20.904 39.948 182,1
8 15:00:24.238 1:31.093 30.384 20.889 39.820 181,5
9 15:01:55.687 1:31.449 30.547 20.930 39.972 181,2
10 15:03:27.566 1:31.879 30.634 21.028 40.217 180,3
11 15:05:00.014 1:32.448 30.508 21.080 40.860 180,9
12 15:06:31.822 1:31.808 30.525 20.947 40.336 181,5
(2) Higor Hoffmann
1 14:49:46.274 1:34.114 32.343 21.327 40.444 177,6
2 14:51:17.570 1:31.296 30.053 21.019 40.224 182,7
3 14:52:48.898 1:31.328 30.029 21.041 40.258 183,7
4 14:54:20.313 1:31.415 30.200 21.040 40.175 182,7
5 14:55:51.187 1:30.874 29,943 20.933 39.998 183,4
6 14:57:22.132 1:30.945 30.017 20.859 40.069 183,7
7 14:58:53.806 1:31.674 30.525 20.908 40.241 183,4
8 15:00:25.103 1:31.297 30.290 20.950 40.057 181,2
9 15:01:56.278 1:31.175 30.162 20.968 40.045 182,1
10 15:03:28.128 1:31.850 30.376 20.938 40.536 182,1
11 15:05:00.396 1:32.268 30.182 21.065 41.021 181,8
12 15:06:32.436 1:32.040 30.494 21.047 40.499 180,9
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Turismo Nacional - 52 Etapa - Londrina

32 e 42 Etapas Turismo Nacional Pro
32 Etapa 42 Prova
Race (15:00 and 1 Laps) started at 14:48:07

Londrina 3,055 km

-
15/10/2022 14:52
| H E B

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Juninho Berlanda (17) 1 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17
Leo Rufino (111) 2 111 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16
Marcelo Ditripa (199) 3 199 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111
Mathias de Valle (16) 4 16 82 199 199 199 199 199 199 199 199 199 199 199
Cezar Martins (82) 5 82 199 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82
Higor Hoffmann (2) 6 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
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